ГЛАВА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           25.07.2022                                                                                                 № 673
город  Красноуфимск

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

использования «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка»
земельного участка по адресу: город Красноуфимск, ул.

Промплощадка, д. №6

        Рассмотрев заключение о результатах общественных обсуждений №4
от 14.07.2022г., руководствуясь ст. 5.1, 38, 39 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Классификатором видов разрешенного
использования земельных участков, утв. Приказом Минэкономразвития
России от 01.09.2014 № 540 (в ред. от 04.02.2019 № 44), Правилами
землепользования и застройки городского округа Красноуфимск,
утвержденными решением Думы городского округа Красноуфимск от 20
декабря 2018  №36/4 (с изм. от 26.11.2020г. №64/5), статьями 28, 48  Устава
муниципального образования городской округ Красноуфимск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид
использования «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка»
земельного участка с КН 66:52:0101002:ЗУ1, расположенного в жилой зоне
индивидуальной застройки (Ж-1), в городе Красноуфимске по ул.
Промплощадка, д. 6.
        2. Опубликовать настоящее Постановление в «Вестнике городского
округа Красноуфимск» и разместить на официальном сайте Администрации
городского округа Красноуфимск в сети «Интернет» (http://go-
kruf.midural.ru).

    3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.
    4. Контроль за исполнением Постановления возложить на первого

заместителя Главы администрации ГО Красноуфимск  Рязанова Д. В..

Глава городского округа Красноуфимск                                          М.А. Конев